PA48PD30
CESTOVNÍ ADAPTÉR
MUV USB AC30PD,
UNIVERZÁLNÍ,
NEUZEMNĚNÝ, USB
A+C 30W
EAN: 7640326820864
POČET KUSŮ V BALENÍ: 20
ZÁRUKA: 33 MĚSÍCŮ
SKROSS Cestovní adaptér MUV USB AC30PD, univerzální, neuzemněný, USB A+C 30W
Univerzální cestovní adaptér s rychlonabíjením
SKROSS MUV USB AC65PD umožňuje bezpečné připojení elektronických zařízení ve více než 220 destinacích po celém světě. Díky
integrované rychlonabíječce s porty USB-C a USB-A můžete současně napájet notebook, telefon, tablet, powerbanku nebo jiná zařízení.
Výkonné a bezpečné řešení pro cestovatele
Díky inovativní konstrukci zvládne tento adaptér nabíjet USB-C zařízení s výkonem až 30 W, což je postačující i pro notebooky. Propojí
dvoupólové neuzemněné spotřebiče s evropskými, britskými, americkými, australskými, čínskými a dalšími zásuvkami. Ochranné prvky
a vyměnitelná pojistka zajišťují maximální bezpečnost.
Kompaktní design a snadné použití
Díky lehké a kompaktní konstrukci nezabere adaptér v zavazadle téměř žádné místo. Švýcarská kvalita a precizní zpracování z něj dělají
nepostradatelný doplněk pro každého cestovatele.
univerzální adaptér pro 220 zemí světa s USB PD nabíječkou, max. 2.5A
připojí evropské přívodní kabely spotřebičů s 2-pólovou plochou vidlicí typu C
spotřebiče z UK, USA, Austrálie, Japonska, Švýcarska, Itálie či Brazílie připojí do evropských i ostatních zásuvek světa pouze jako
2-pólové neuzemněné vidlice přívodních kabelů
nevhodný pro 3-pólové uzemněné evropské vidlice typu E a F
integrovaný USB nabíjecí adaptér PD, Power Delivery zrychluje USB nabíjení mobilních zařízení
USB-C: 30 W PD, 5 - 20 V DC, max. 3.0 A, max. 30 W PD - nabíjí i notebooky
USB-A: 18 W QC3.0, 5 - 12 V DC, max. 3.0 A, max. 18 W
při současném nabíjení USB A+C je nabíjecí výkon 5 V DC, max. 3.0A, max. 15 W (sdílený)
bezpečnostní tlačítko pro zajištění polohy vidlice adaptéru
KOMPLETNÍ POPIS
SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06
tel.: +420 491 512 010
tel.: +420 800 320 155
e-mail: info@solight.cz
www.solight.cz / www.solight.sk